
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 28 жовтня 2021 року                                                              № 236

Про присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна
 

 Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію речових
прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  ст.  263  Закону  України «Про
регулювання  містобудівної  діяльності»,  керуючись  тимчасовим  Порядком
реалізації  експериментального  проекту  з  присвоєння  адрес   об’єктам
будівництва  та  об’єктам  нерухомого  майна,  затвердженим  постановою
Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367, розглянувши заяви
громадян щодо присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна,

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Житловому будинку загальною площею 147,1 м2, житловою - 92,6 м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  та  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий  номер  3220882601:01:017:0067  площею  0,1012  га,  який
знаходиться у власності гр. Парфененка Дмитра Федоровича, присвоїти адресу:
Київська область, Бориспільський район, 

село Гнідин, вулиця Щаслива, № 70.

2.  Садовому будинку  загальною площею  182,6  м2,  основною -  64,3  м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,
кадастровий  номер  3220882600:04:006:1557  площею  0,0744  га,  який
знаходиться у власності гр. Щербініної Ірини Ігорівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, ГО СТ « Аверс-сад »,вулиця Озерна № 48.

3. Садовому будинку загальною площею 194,5 м2, основною площею 86,5
м2 розташованому на земельній ділянці  для ведення садівництва, кадастровий
номер 3220882600:04:001:0657 площею 0,0500 га, який знаходиться у власності
гр. Мерлян Анатолія Васильовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, ГО СТ « Буревісник-3 », вулиця Лучиста,  № 16.

4. Садовому будинку загальною площею 114,9 м2, основною площею 66,1
м2 розташованому на земельній ділянці  для ведення садівництва, кадастровий



номер 3220881300:03:001:0226 площею 0,0626 га, який знаходиться у власності
гр. Дідика Максима Володимировича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Вишеньківська)
сільська рада, СМ « Вишневий хуторок », вулиця Щаслива,  № 165.

5.  Садовому  будинку  загальною  площею  74,1  м2,   розташованому  на
земельній  ділянці   для  ведення  садівництва,  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0371 площею 0,0165 га,  який  знаходиться  у  власності  гр.
Болгова Іллі Вадимовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Вишеньківська)
сільська рада, урочище «Шевченків Хутір», вулиця Лісова, № 1-А.

6.  Садовому  будинку  загальною площею 148,1  м2,   розташованому  на
земельній  ділянці   для  ведення  садівництва,  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0361 площею 0,0193 га,  який  знаходиться  у  власності  гр.
Болгова Іллі Вадимовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Вишеньківська)
сільська рада, урочище «Шевченків Хутір», вулиця Лісова, № 2-Є.

7.  Садовому  будинку  загальною  площею  74,1  м2,   розташованому  на
земельній  ділянці  для  ведення  садівництва,  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0365 площею 0,0162 га,  який  знаходиться  у  власності  гр.
Болгова Іллі Вадимовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Вишеньківська)
сільська рада, урочище «Шевченків Хутір», вулиця Лісова, № 2-А.

8.  Садовому  будинку  загальною  площею  206,0  м2,  основною  площею
97,6м2 розташованому  на  земельній  ділянці   для   колективного  садівництва
кадастровий номер 3220882600:04:006:0502 площею 0,10 га, який знаходиться у
власності гр. Шохи Ольги Миколаївни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, СТ «Економіст», вулиця  Садова, 3, буд. № 49. 

9. Садовому будинку загальною площею 69,2 м2, основною площею 20,0
м2 розташованому  на  земельній  ділянці   для   колективного  садівництва
кадастровий номер 3220881300:04:001:2249 площею 0,056 га, який знаходиться
у власності гр. Піонт Валентини Григорівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Вишеньківська)
сільська рада, ГО СТ «Вишеньки-2», вул. Квіткова, № 16. 

10.  Садовому будинку  загальною площею 110,7  м2,  основною площею
66,3 м2 розташованому на земельній ділянці  для індивідуального садівництва
кадастровий  номер  3220881300:03:003:0673  площею  0,0600  га,  який
знаходиться у власності гр. Рябічко Тетяни Василівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Вишеньківська)
сільська рада, урочище Петропавлівське, вулиця  Бузкова,  № 31. 



11. Садовому будинку загальною площею 173,1 м2, основною - 110,5 м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  ведення  садівництва,  кадастровий
номер 3220882600:04:007:1556 площею 0,12 га, який знаходиться у власності
гр. Москаленка Євгена Володимировича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, СТ « Осокор », вулиця Святищенська,  № 111.

12. Житловому будинку загальною площею 321,4 м2, житловою площею
150,8  м2 розташованому  на  земельній  ділянці   для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220881301:01:015:0773  площею
0,1554  га,  який  знаходиться  у  власності  гр.  Маркіна  Олександра
Олександровича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Тороківська, № 43-А.

13. Житловому будинку загальною площею 256,0 м2, житловою -98,7 м2

розташованому  на  земельній  ділянці   для  будівництва  та  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка)  ,
кадастровий номер 3220881301:01:015:0757, площею 0,25 га, який знаходиться
у власності гр. Оуен Тетяни Василівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Тороківська, № 33-Б.

14. Садовому будинку загальною площею 247,5 м2,   розташованому на
земельній  ділянці   для  ведення  садівництва,  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0636 площею 0,1008 га,  який  знаходиться  у  власності  гр.
Кірсанової Юлії Олександрівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, СТ «Чайка », вулиця Городня,  № 55.

15. Житловому будинку загальною площею 114,9 м2, житловою площею
64,5  м2 розташованому  на  земельній  ділянці   для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
( присадибна ділянка)   ,  кадастровий номер 3220881301:01:004:0221 площею
0,0815  га,  який  знаходиться  у  власності  гр.  Цуркан  Сергія  Федоровича,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Шевченка, № 6-А.

16.  Дачному  будинку  загальною площею 226,4  м2,  житловою  площею
139,9  м2 розташованому  на  земельній  ділянці   для  колективного  дачного
будівництва,  кадастровий  номер  3220881300:04:001:1020  площею  0,3014  га,
який знаходиться у власності гр. Хотько Віталія, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, ДТ «Русин», вулиця Русанівська,  № 47.



17. Контроль з виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


